
UCHWAŁA NR LXXIII/468/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  66 287 492,87 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    50 415 554,76 zł, 
2) dochody majątkowe   15 871 938,11 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  70 763 299,78 zł,    
 z tego: 
1) wydatki bieżące    48 743 115,49 zł, 
2) wydatki majątkowe   22 020 184,29 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  4 475 806,91 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  4 475 806,91 zł, 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     5 975 806,91 zł, 
2) rozchody     1 500 000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DC19A3-A53B-4A9A-B660-FD66D7E3AF33. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 417 580,50 80 000,00 8 497 580,50
60016 Drogi publiczne gminne 419 917,00 33 350,00 453 267,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 917,00 33 350,00 93 267,00

60017 Drogi wewnetrzne 7 760 781,76 46 650,00 7 807 431,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 506 792,42 46 650,00 4 553 442,42

801 Oświata i wychowanie 16 685 725,87 320 000,00 17 005 725,87
80101 Szkoły podstawowe 8 820 478,15 320 000,00 9 140 478,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 320 000,00 435 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 027 674,94 10 000,00 7 037 674,94

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00
926 Kultura fizyczna 1 247 900,00 -400 000,00 847 900,00

92601 Obiekty sportowe 1 147 900,00 -400 000,00 747 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 -400 000,00 48 000,00

70 753 299,78 10 000,00 70 763 299,78Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/468/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DC19A3-A53B-4A9A-B660-FD66D7E3AF33. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

5 975 806,91

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 42 821,15

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 260 523,25

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 746 660,40

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 925 802,11

1 500 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/468/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DC19A3-A53B-4A9A-B660-FD66D7E3AF33. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zmiana wydatków: 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

    Transport i łączność 80 000,00  
60016   Drogi publiczne gminne 33 350,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33 350,00 

Zwiększenie środków (po przeprowadzonym 
rozeznaniu rynku) na zadanie „Wspieranie rozwoju 
sołectwa Strzekęcino poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej -przebudowa chodnika” 

60017   Drogi wewnętrzne 46 650,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 650,00 

Zwiększenie środków na realizację zadania „Budowa 
dróg gminnych z płyt drogowych na terenie Gminy 
Świeszyno” 

    Oświata i wychowanie 320 000,00  
80101   Szkoły podstawowe 320 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 320 000,00 

W związku z wykonaniem dok. projektowej i 
oszacowaniu kosztów, zwiększa się środki na zadanie 
„Wydzielenie hali sportowej wraz z zapleczem i 
zmiana sposobu użytkowania istniejącej Sali 
gimnastycznej na sale przedszkolne z zapleczem 
sanitarnym i szatniami” 

    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 000,00  

90026   Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
Zwiększenie środków na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest w wyniku zwiększonej ilości 
wniosków o dofinansowanie 

    Kultura fizyczna -400 000,00  
92601   Obiekty sportowe -400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -400 000,00 

W związku z brakiem możliwości pozyskania środków 
na realizację zadnia  w bieżącym roku rezygnuje się z 
zadania 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DC19A3-A53B-4A9A-B660-FD66D7E3AF33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/468/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


